Worauf Familien zahlen, > 188
GFZ Kindertagesstatten
GFZ Kita 1 Zeltweg 21b
GFZ Kita 2 Maneggplatz 18a
GFZ Kita 3 Zelgstrasse 37
GFZ Kita 4 Pflanzschulstrasse 30
GFZ Kita 5 Josefstrasse 76
GFZ Kita 6a BGF Anna-Heer-Strasse 4
GFZ Kita 7 Bergstrasse 55
GFZ Kita 8 Zollikerstrasse 78
GFZ Kita 9 Zwischenbachen 2
GFZ Kita 10 Hoénggerstrasse 60
GFZ Kita 10a Limmattalstrasse 157

GFZ Kita 10 Rotel
GFZ Kita 10 Heizenholz

Rételstrasse 53

Regensdorferstr. 200

GFZ Kita 11 Eichrainstrasse 11
GFZ Kita 11a Glatttalstrasse 11
GFZ Kita 12 Dibendorfstrasse 145
GFZ Canorta Rumantscha  Zeltweg 21b

GFZ Tagesfamilien

Stadtkreise 1-12 Zeltweg 21

GFZ Familienzentren

Glatttalstrasse 1a
Zeltweg 21b

Zwischenbéchen 2

FamZ Katzenbach
FamZ Zeltweg

FamZ Zwischenbachen

Affoltern Seebach
Hén,
2 Oerlikon
Schwamendingen
Wipkingen
@ Unterstrass
Oberstrass

Altstetten

Fluntern

Aussersihl .
Hottingen

Albisrieden Wiedikon

Hirslanden

Seefeld Witikon

Leimbach ) Wollishofen

8032 Zurich  Tel.
8041 Zirich  Tel.
8003 Zurich ~ Tel.
8004 Zurich ~ Tel.
8005 Zirich  Tel.
8057 Zurich  Tel.
8032 Zurich ~ Tel.
8008 Zurich ~ Tel.
8048 Ziurich  Tel.
8037 Zurich ~ Tel.
8049 Zurich ~ Tel.
8037 Zirich  Tel.
8049 Zirich  Tel.
8052 Zurich  Tel.
8052 Zurich ~ Tel.
8051 Ziurich  Tel.
8032 Zurich ~ Tel.

044 2537510
044 545 38 40
0444627270
044 242 63 49
044 27170 80
044 527 80 05
043 268 42 35
044 383 02 57
044 4310100
044 27115 81
044 341 63 93
044 545 28 15
044 545 28 10
043 300 91 60
044 301 3193
044 32510 30
044 25375 25

kital@gfz-zh.ch
kita2@gfz-zh.ch
kita3@gfz-zh.ch
kitad@gfz-zh.ch
kita5@gfz-zh.ch
kitaba-bgf@gfz-zh.ch
kita7@gfz-zh.ch
kita8@gfz-zh.ch
kita9@gfz-zh.ch
kita10@gfz-zh.ch
kita10a@gfz-zh.ch
kita1Oroetel@gfz-zh.ch
kita10heizenholz@gfz-zh.ch
kita11@gfz-zh.ch
kita11a@gfz-zh.ch
kita12@gfz-zh.ch
canorta.rumantscha@gfz-zh.ch

8032 Zurich ~ Tel.

044 253 6510  tagesfamilien@gfz-zh.ch

8052 Zurich ~ Tel.
8032 Zurich ~ Tel.
8048 Zirich  Tel.

044 300 12 28
044 25375 20
044 4310110

famz-katzenbach@gfz-zh.ch

famz-zeltweg@gfz-zh.ch
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famz-zwischenbaechen@gfz-zh.ch



